
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/100/

Código da publicação: 100

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 20:05:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 46/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 8.600,00
Objeto:
Aquisição de 200 unidades de Moldura de Madeira nas medidas para documento A4
Resumo:
Aquisição de 200 unidades de Moldura de Madeira nas medidas para documento A4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2025 00:00:00 homologação Baixar

27/06/2025 00:00:00 empenho Baixar

05/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/100/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151aquisicao-de-200-unidades-de-moldura-de-madeira-nas-medidas-para-documento-a4spanp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/794eae87ae53d0cc5005a972e197d8c4.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6945ee391ffaedb87ab3fca9917a817.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/211c13e218c989401dc6fb09f3d9ee83.pdf

